Stade de S Paulo

ªo IRB QNIB D º
[malaiªREQUERIMENTO urbana—a Prev:

4131347 EMENIA:
SOLICITA A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA que
FROVIDENCIE REPAROS, MANUTENÇÃOE LIGAÇÃO DE
ENERGIA No PARQUE LINEAR RETIRO sAuDoso
(JARDIM MANOEL PENA)

SENHOR PRESIDENTE

SoIIcrIamos desta MD. Secrexana que pvadencíe reparos e
manutenção e Iugaçào de energIa (posIe e nação Já msIaIaaos) no
PARQUE LINEAR RETIRO SAUDOSOLIocgllªdona RUA JOÃO MOBI'GLIA
Nº aos no bairro JARDIMMANO PENA.

AssIm REouEnemos, na forma RegumemaI. e depms de ouvido o
PIenárro desIa EgrégIa Casa LegIsIaIrva, sem oIImaao o Exmo. Sr
Prelelw MunicrpaI, para que esIa deletmme que a Secre'ana de
InIraesIrqura provIdenCIe os reparos aquI solIcIlados

Sala das Sessões, 24 de Setembro de 2019.

MAURICIO GASPARINI
Vereador — PSDB

I “+an II

«HMP nr xº IIAIA HINUUNAKIU I

1132!